АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       01.07.2014                             № 44
с. Палецкое
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  расположенных в границах муниципального образования Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

   В соответствии со ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  и Уставом Палецкого сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Палецкого сельсовета

(приложение №1).

     2.  Постановление № 08 от15.02.2010 года «Об утверждении перечня

          автомобильных дорог относящихся к муниципальной собственности

          Палецкого сельсовета считать утратившим силу.
    3.   Опубликовать постановление  в периодическом печатном издании

         «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета»,
          разместить на официальном сайте Палецкого сельсовета Баганского
          района Новосибирской области в информационно-
          телекоммуникационной сети Интернет.
     4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Палецкого сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                       В.И.Калач
Пиструга О.Р.
4-53-08

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Палецкого сельсовета
№ 45  от 01.07.2014г.

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения

Палецкого сельсовета
	№
п/п
	Наименование улиц
	Протяженность дорог (км)

	с. Палецкое

	1
	Береговая
	3 064

	2
	1Мая
	2 845

	3
	Октябрьская
	2 457

	4
	Молодежная
	0,247

	5
	1-й переулок Береговая-Октябрьская
	0,317

	6
	2-й переулок Береговая-Октябрьская
	0,302

	7
	3-й переулок Береговая-Октябрьская
	0,294

	8
	4-й переулок Береговая-Октябрьская
	0,276

	9
	1-й переулок Береговая-1Мая
	0,119

	10
	2-й переулок Береговая-1Мая
	0,154

	11
	3-й переулок Береговая-1Мая
	0,163

	12
	1-й переулок 1мая-Октябрьская
	0,135

	13
	2-й переулок 1мая-Октябрьская
	0,136

	14
	3-й переулок 1мая-Октябрьская
	0,159

	15
	въезд на ул.Береговая
	0,622

	16
	Переулок Октябрьская-Молодежная
	0,125

	                                       Итого:              11 415

	с. Лепокурово

	17
	Димитровская
	1 115

	18
	Молодежная
	1 182

	19
	Центральная
	0,832

	20
	Береговая
	2 644

	21
	1-й переулок Береговая-Центральная
	0,154

	22
	2-й переулок Береговая-Центральная
	0,190

	23
	Переулок Центральная-Молодежная
	0,144

	24
	Переулок Береговая-Молодежная
	0,271

	25
	Переулок Молодежная-дорога
	0,133

	                                         ИТОГО:
	6 665

	с.Владимировка

	26
	Садовая
	1 295

	27
	Выезд на трассу
	0,151

	с. Осинники

	28
	Октябрьская
	               0,843

	29
	Выезд на трассу
	               0,205

	с. Красный Остров

	30
	Зеленая
	1 311

	                                               с.Большие Луки

	     31
	Широкая
	                0,692

	     32
	Выезд на трассу
	                0,131

	                                                    ИТОГО:                                4 628

Всего по Палецкому  сельсовету:                                                    22 708 км.